МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛ'•
ОБ]'

ЦЕНТРАЛ'

11.06.2015

• 1БРАЗО
1ВАЮ!
'АЙОН-

ПРИ
'ИНОЙ Д

Волп;

'ЮГ УЧР? Т Е ДЕТСКИЙ САД
1 ДА Л« 19?
1АВОЛГОГТ/ !Д

ИОСТИ

№20

0 зачислении воспитанника^1

Жирову Марию Алексеевну в №

В соответствии с Федера^

ФЗ «Об образовании в Росси

комплектования муниципалы! I

основную общеобразовательную

Приказом департамента по обр/

«Об утверждении Положения о

учреждений Волгограда, ре;

дошкольного образования» ( в \а от 07.08.2012 № 46

140), приказа департамента по с

«О внесении изменений в при;

от 16.03.2012г. № 155 «ОС-

муниципальных образователы:

общеобразовательную прогр

комплектованию МОУ детско

родителей воспитанников,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.3ачислить с 10.06.2015 во втору!'4
рождения.
2.3акрепить воспитателя Истоми н
3. Старшей медсестре и воспитаа
Жирову Марию Алексеевну 14.0

Основание:
1 .направление (путевка) комисп
2. заявление родителей (закош I
11.06.2015

Заведующий МОУ д/с№198

ее

законом Г

''едерац •

овател!

•рамму

ю адми"

•е комп

'ИХ ОС

нгазов /

пию ад

:сдении

режден:

) ШКОЛЫ!

в Центр

1 Ч ' Ю ГруПГ!1 '

I I втабо" :

арождс1

11Я

"чнта по о

-ой Федерации от 29.12.2012 г. № 273

•!ктом 5.16. ' »! .:'спие о порядке

• реждсппй :;|:о{р:"щ, реализующих

шыюго образоззяттия, утвержденного

пи Волгог; ; 6.03.2012г. № 155

ъп 'х образовательных

;атг- ч пую программу

)ваиию администрации

от 13.05.20 : I Г" \Т:;. от 28.02.2014 №

ации Волгогпмда о 25.07.2014 № 452

: :чов;.'нию ; ' ! п ; • рации Волгограда

чтя о пс г комплектования

•-цгофяда. '.чизующих основную

ораз'.жанич^), пуговки комиссии по

района : \1Ш;г-:|да и заявления

рову Марию .Алексеевну 14.04..2012года

г 09.06.2015
та, договор №17от